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KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772423172 ot 02.03.2026

ExenHeBHUK New Nebraska, patupoBaHHbli, KOPUYHEBbIN

Llera: 0 p.

E>xeqHeBHUK C TBepL o 0610XKo 6e3 NoposioHa, BeINONHEH U3 MaTepuana Nebraska, kopuyHeBbiii RR, [OMOJIHEH NSCCe U KanTasoM B LBET 00710KKU.

Bnok 912: naTMpoBaHHbIN, C MHOPMALMOHHBIM B/10KOM.

[aTuposaH Ha 2025 rog;

Kon-o cTpanuu, — 336;

Bymara — 6enas, nnoTHocTb 70 r/m?;
®op3au 1 Hax3al — benble.

ATpuOYTbI yHMBEpCasbHble
NCKYCCTBEHHAs KOXa
MaTepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06bem ynakoBku

NCKYCCTBEHHAs KOXa

KOPWYHEBbII
15,2x21x2,2 cm

33
44
17
12000
24684
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Konn4yecTso WTYK B yNakoBke 24
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